
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA VEREADORES CONSIG

Conta: 0918 | 006 | 00000012-4

Data: 02/10/2023 - 08:07

Mês: Setembro/2023

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 61.459,14 C

05/09/2023 082023 DEB.AUTOR. 10.354,13 D 51.105,01 C

06/09/2023 061051 TEV MESM T 7.892,55 D 43.212,46 C

06/09/2023 061052 ENVIO TEV 3.194,37 D 40.018,09 C

06/09/2023 061053 ENVIO TEV 3.159,13 D 36.858,96 C

06/09/2023 061054 ENVIO TEV 16,53 D 36.842,43 C

06/09/2023 061054 ENVIO TEV 18.368,65 D 18.473,78 C

14/09/2023 141432 CRED TEV 22,59 C 18.496,37 C

22/09/2023 221021 CRED TEV 57,45 C 18.553,82 C

29/09/2023 291339 CRED TEV 5.099,10 C 23.652,92 C

29/09/2023 291433 CRED TEV 43.234,71 C 66.887,63 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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